## PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 1035

## COPIA DI DETERMINAZIONE

## DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

NUM. 63 DEL 21-12-20

\_\_\_\_\_\_

OGGETTO: REVOCA AUTORIZZAZIONE PER ATTIVITÀ DI COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE: POSTEGGIO MERCATO SETTIMANALE DEL VENERDÌ PRESSO IL CAPOLUOGO DI CASTELRAIMONDO -DITTA SARIC SASA

\_\_\_\_\_\_

L'anno duemilaventi il giorno ventuno del mese di dicembre,

## IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Visto l'art. 44 bis, comma 2, lettera b) della legge regionale n. 27 del 10 novembre 2009, che prevede la revoca dell'autorizzazione al commercio su aree pubbliche, per mancato utilizzo del posteggio nel mercato in ciascun anno solare per periodi di tempo complessivamente superiori a quattro mesi, salvo il caso di assenza per malattia, gravidanza o legata i permessi di cui alla legge 104/92.

Visto che dal registro delle presenze del mercato del venerdì risulta che la ditta Saric Sasa, con sede a Tolentino in via Laura Zampeschi n. 75 (C.F. SRCSSA69T21Z153L - P.I. 01832710436) titolare dell'autorizzazione n. 173, rilasciata dal Comune di Castelraimondo in data 21/01/2015, per lo svolgimento dell'attività di commercio su aree pubbliche di tipologia "A" nel posteggio n. 72, ha effettuato 21 assenze nell'anno 2016 e che non mai utilizzato il posteggio di cui è assegnataria negli anni 2017, 2018, 2019 e nell'anno corrente fino alla data odierna e che, pertanto, ha effettuato un numero di assenze superiori a quelle consentite;

Vista la comunicazione Prot. 3851/2019 di avvio del procedimento di revoca nell'utilizzo del posteggio del mercato del Venerdì presso il capoluogo di Castelraimondo, notificata in data 20 marzo 2019, a mezzo PEC all'indirizzo saricsasa@legalmail.it risultante dal sito INI PEC del Ministro dello Sviluppo Economico e nella visura camerale.

Tenuto conto che con la comunicazione suindicata la ditta Saric Sasa è stata informata, tra l'altro, della possibilità di presentare memorie scritte e documenti.

Considerato che non sono state presentate né memorie scritte né documenti, ai sensi dell'art. 10 della legge 241/90 e successive modifiche.

# **DETERMINA**

di revocare alla ditta Saric Sasa, con sede a Tolentino in via Laura Zampeschi n. 75 (C.F. SRCSSA69T21Z153L - P.I. 01832710436), l'autorizzazione n. 173, rilasciata dal Comune di Castelraimondo in data 21/01/2015 relativa all' attività di commercio su aree pubbliche di tipologia a) per il posteggio n. 72 del mercato del Venerdì presso il capoluogo di Castelraimondo.

Il presente provvedimento dovrà essere notificato nei modi e nei termini di legge al diretto interessato.

Si avverte che contro il presente atto l'interessato può proporre ricorso, entro 60 giorni a decorrere dalla data di notifica del provvedimento, al Tribunale Amministrativo Regionale o entro 120 giorni, sempre decorrenti dalla data di notifica, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Fiorelli Fabrizio Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Castelraimondo li, 21-12-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F. to Cingolani De Car D

Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Castelraimondo li, 21-12-20 F.to Fiorelli Fabrizio

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Castelraimondo li, 21-12-20 F.to GALLITRI DR. DIEGO

## ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 21-12-20 al 05-01-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Castelraimondo li,

F.to GALLITRI DR. DIEGO

\_\_\_\_\_\_

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Castelraimondo li, 21-12-20

Fiorelli Fabrizio